
济南轨道交通 1 号线设计后评价、工程后评价中标公示

一、项目名称：济南轨道交通 1 号线设计后评价、工程后评价

二、招标人：济南轨道交通集团建设投资有限公司

三、招标方式：公开招标

四、招标公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东省采购与招标网、济南轨

道交通集团有限公司官网、山东蓝盾招标代理有限公司官网

五、招标公告发布日期：2020 年 8 月 12 日

六、开标会议时间：2020 年 9 月 4 日 09:30

七、中标候选人

排名 单位名称 报价（元）

1 中国国际工程咨询有限公司 1860000.00

2 中铁第四勘察设计院集团有限公司 1820000.00

3 北京华协交通咨询公司 1890000.00

八、 中标情况

中标人：中国国际工程咨询有限公司 中标金额：1860000.00 元

九、中标公示期：2020 年 9 月 22 日——2020 年 9 月 24 日

十、中标公示的媒介：中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东省采购与招标网、济南轨道

交通集团有限公司官网、山东蓝盾招标代理有限公司官网网站上发布。

十一、联系方式

招标人：济南轨道交通集团建设投资有限公司

地 址：济南市历下区解放东路 5 号舜通大厦

联系人：潘工 联系电话：0531-59999606



代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6 号

联系人：张越 联系电话：18596098658

监督人：济南轨道交通集团有限公司招标管理办公室

地 址：济南市解放东路 5 号

联系人：冯工 联系电话：0531-59999505

2020 年 09 月 21 日


